Datum in castello novo civitatis nostrae Neapolis die vigesimo septimo mensis Maij armo a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo septimo regnorumque nostrorum videlicet Siciliae ultrafarum anno quatragesimo nono, 
Siciliae autem citrafarum anno quinto. Yo el rey.